910 Kodexu Cywilnego pochodzący z testamentu Michała Lefevre, zapis: 1) dla Warszawskiego Szpitala Dzieciątka Jezus w summie rs. 1,000, oraz 2) dla Warszawskiego Towarzystwa Dobroczyńności w summie rs. 600, łącznie z naroskami procentami od wymienionych summ licząc od dnia 1 (13) sierpnia 1870 r., na posiedzeniu odbytem w dniu 25 września r. z. przyjęła z zachowaniem prawa osób trzecich.

— *Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego Miasta Warszawy.* — W dalszym ciągu ogłoszenia z dnia 13 (25) czerwca r. b. Nr.

3,810 k. 90 1/2; osza administracji rs. 627 kop. 35; kosza sądowe rs. 17 op. 35; zwrot depozytów rs. 4205; diverse rs. 154 kop. 70; odawszy remanent w papierach publicznych rs. 8,800; w gowinie rsr. 3,193 kop. 18; razem jak wyżej rsr. 505,912 op. 55 1/2.

— Gazeta „Kaukaz“ z d. 10 (22) maja 1872 roku r. 53 zamieszcza następujące ogłoszenie gazety ran.

Arab Szeich-Mahomed-Salich, Służebny przy grobie bogosławionego proroka Mahomeda w Świętem mieście Medyaa, rozesłał w arabskim języku, do sąsiednich mużulmańskich prowincji, zawiadomienie następującej treści: